

合同

编号： 11N68958542320221403

采购单位（甲方）： 和静县机关事务中心

服务单位（乙方）： 巴州德力汽车维修有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和静县 国家机关、事业单位及（或）团组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴州德力汽车维修有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴州德力汽车维修有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴州德力汽车维修有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2022]2289号	车辆维修定点服务 (包括车辆维修、车辆轮胎、车辆供油等)	-	-	-	1	件	141425.00	141425.00
合同总价（元）		141425.00							
合同总价（大写）		壹拾肆万壹仟肆佰贰拾伍元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算	资金来源性质	资金支付方式
1	[2022]2289号	车辆维修和保养服务	1	141425.00	预算内资金	授权支付

三、服务条款

和静县机关事务中心车辆维修清单(2021年8-12月份)							
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注	采购目录
1	发电机	个	1	1150	1150	新MG2Y11	
2	发电机皮带	根	1	280	280		
3	冷媒	瓶	3	80	240		

4	修理费	次	1	80	80		C0503 车辆 维修和保养 服务
5	刹车盘	个	2	480	960	新M44750	
6	刹车片	副	1	380	380		
7	刹车分泵	个	1	860	860		
8	修理费	次	1	360	360		
9	前刹车盘	个	2	650	1300	新M5D600	
10	后刹车盘	个	2	650	1300		
11	前刹车片	副	1	480	480		
12	后刹车片	副	1	480	480		
13	修理费	次	1	380	380		
14	前刹车片	副	1	485	485	新M26299	
15	后刹车片	副	1	485	485		
16	水箱上水管	根	1	140	140		
17	防冻液	桶	3	95	285		
18	修理费	次	1	220	220		
19	机油感应塞	个	1	95	95	新M8143J	
20	发动机脚垫	个	2	280	560		
21	变速箱脚垫	个	1	340	340		
22	扭力支架	个	1	240	240		
23	活塞	个	4	210	840		
24	进气门	副	1	350	350		
25	排气门	副	1	350	350		
26	发动机修理包	套	1	480	480		
27	时规修理包	套	1	750	750		
28	曲轴前油封	个	1	120	120		
30	后轮轴头	个	2	480	960		
31	火花塞	个	4	80	320		
32	电子手刹助力器	个	1	2600	2600		
33	机油	桶	2	380	760		
34	机油格	个	1	60	60		
35	防冻液	桶	2	95	190		
36	活塞环	副	1	480	480		
37	缸套	个	4	90	360		
38	后尾灯	个	1	900	900		
39	修理费	次	1	2160	2160		
40	空调压缩机	个	1	1650	1650	新M83775	
41	雨刮片	个	2	65	130		
42	电瓶	个	1	550	550		
43	防冻液	桶	2	95	190		
44	冷媒	瓶	4	80	320		
45	修理费	次	1	220	220		
46	水箱	个	1	760	760		
1	刹车片	副	1	230	230	新MS0036	
2	刹车盘	个	2	260	520		
3	修理费	次	1	160	160		

4	方向助力泵	个	1	1250	1250	新M00037	C0503 车辆 维修和保养 服务
5	机油格	个	1	80	80		
6	机油	桶	2	380	760		
7	冷媒	瓶	4	60	240		
8	拖车费	次	1	2000	2000		
9	修理费	次	1	150	150		
10	活塞	个	6	310	1860	新M12199	
11	曲轴	根	1	6350	6350		
12	正时链条挡板	个	1	280	280		
13	时规链条张紧器	个	1	550	550		
14	机油泵链条	个	1	340	340		
15	发动机修理包	套	1	1950	1950		
16	活塞环	副	1	1500	1500		
17	连杆	根	2	950	1900		
18	大瓦	片	7	180	1260		
19	小瓦	片	6	160	960		
20	机油泵	个	1	2210	2210		
21	缸套	个	6	350	2100		
22	火花塞	个	6	80	480		
23	曲轴正时齿	个	1	420	420		
24	凸轮轴正时齿	个	1	360	360		
25	机油报警器	个	1	1100	1100		
26	机油	桶	2	380	760		
27	机油格	个	1	80	80		
28	防冻液	桶	3	95	285		
30	密封胶	瓶	2	20	40		
31	进排气门	个	24	35	840		
32	时规链条	个	1	480	480		
33	曲轴止推片	个	1	420	420		
34	空滤芯	个	1	90	90		
35	空调皮带	根	1	80	80		
36	发动机脚垫	个	1	480	480		
37	方向助力油	瓶	2	160	320		
38	刹车油	瓶	1	140	140		
39	修理费	次	1	2900	2900		
40	空调压缩机	个	1	2200	2200	新M26299	
41	冷媒	瓶	5	80	400		
42	修理费	次	1	80	80		
43	机油	桶	1	380	380	新MG8862	
44	机油格	个	1	60	60		
45	前刹车片	副	1	340	340		
46	修理费	次	1	80	80		
47	机油	桶	1	380	380	新M8143J	
48	机油格	个	1	60	60		
49	机油	桶	2	380	760	新M83775	

50	机油格	个	1	60	60	
51	前刹车片	副	1	320	320	
52	后刹车片	副	1	320	320	
53	前减震器	根	2	580	1160	
54	减震器顶胶	个	2	280	560	
55	发电机皮带	根	1	260	260	
56	修理费	次	1	350	350	
57	机油	桶	1	400	400	新ME5M75
58	机油（1升）	桶	1	100	100	
59	机油格	个	1	80	80	
60	前减震器	根	2	360	720	新M5A151
61	平面轴承	个	2	65	110	
62	前机顶胶	个	2	125	250	
63	前轮轴承	个	2	180	360	
64	羊角	个	1	460	460	
65	修理费	次	1	550	550	
1	缸线	副	1	210	210	新M44315
2	点火线圈	个	2	275	550	
3	风扇皮带	根	1	260	260	
4	风扇皮带涨紧轮	个	1	360	360	
5	惰轮	个	1	185	185	
6	火花塞密封圈	个	4	20	80	
7	火花塞	个	4	80	320	
8	前刹车片	副	1	320	320	
9	空滤芯	个	1	85	85	
10	冷媒	瓶	4	60	240	
11	平板机	个	1	1550	1550	
12	修理费	次	1	380	380	
13	电瓶	个	1	550	550	新M12199
14	氧传感器	个	1	480	480	
15	电瓶	个	1	480	480	新M53531
16	付邦太	个	1	820	820	新M23040
17	方向机拉杆	根	1	760	760	
18	修理费	次	1	220	220	
19	变速箱总成	个	1	24500	24500	新MQ8371
20	前减震器	根	2	480	960	
21	前减顶胶	个	2	185	370	
22	平面轴承	个	2	95	190	
23	平衡杆胶套	个	2	45	90	
24	前下摆臂	个	2	380	760	
25	下摆臂球头	个	2	160	320	
26	防尘套	个	2	50	100	
27	自动排挡液	瓶	8	160	1280	
28	机油	桶	2	380	760	
30	机油格	个	1	60	60	
31	前刹车片	副	1	420	420	

32	修理费	次	1	850	850		C0503 车辆 维修和保养 服务
33	拖车费	次	1	2200	2200		
34	机油	桶	1	240	240	新MBG588	
35	机油格	个	1	40	40		
36	防冻液	桶	2	95	190		
37	机油	桶	1	400	400	新MD5W69	
38	机油（1升）	瓶	2	100	200		
39	机油格	个	1	80	80		
40	空调滤芯	个	1	120	120		
41	空滤芯	个	1	120	120		
42	前刹车片	副	1	380	380		
43	后刹车片	副	1	380	380		
44	防冻液	桶	1	95	95		
45	修理费	次	1	180	180		
46	前刹车片	副	1	790	790	新M23040	
47	雨刮片	个	2	65	130		
48	修理费	次	1	120	120		
49	机油	桶	1	380	380	新M985HJ	
50	机油格	个	1	60	60		
51	鼓风机	个	1	520	520		
52	修理费	次	1	120	120		
53	机油	桶	1	240	240	新M53386	
54	机油格	个	1	40	40		
55	氧传感器	个	1	460	460	新M5A151	
56	机油散热器	个	1	360	360		
57	火花塞密封圈	个	1	85	85		
58	后减震器	根	2	360	720		
59	减震器顶胶	个	2	125	250		
60	点火线圈	个	2	260	520		
61	火花塞	个	4	85	340		
62	水箱	个	1	550	550		
63	机油	桶	1	380	380		
64	机油格	个	1	60	60		
65	防冻液	桶	2	95	190		
66	修理费	次	1	460	460		
1	电瓶	个	1	550	550	新M58U91	C0503 车辆 维修和保养 服务
2	前刹车片	副	1	580	580	新MW6176	
3	后刹车片	副	1	550	550		
4	修理费	次	1	240	240		
5	机油	桶	2	380	760	新M23040	
6	机油格	个	1	120	120		
7	修理费	次	1	300	300		
8	后减震器	根	2	480	960	新MQ8371	
9	小吊杆	个	2	125	250		
10	减震器顶胶	个	2	185	370		

11	修理费	次	1	360	360	
3	节温器	个	1	180	180	新M8143J
4	防冻液	桶	1	95	95	
5	修理费	次	1	80	80	
6	水箱水管	个	1	120	120	新M71321
7	防冻液	桶	3	95	285	
8	工时费	次	1	50	50	
9	后刹车盘	个	2	860	1720	新M69141
10	后刹车片	副	1	550	550	
11	手刹车片	副	1	380	380	
12	修理费	次	1	360	360	
13	继电器	个	1	80	80	新MZ6839
14	检修电路	次	1	450	450	
15	发动机支架	个	1	430	430	新M5A151
16	方向助力油	瓶	1	120	120	
17	防冻液	桶	1	95	95	
18	修理费	次	1	300	300	
19	机油	桶	1	240	240	新MS0036
20	机油格	个	1	40	40	
21	发电机皮带	根	1	55	55	
22	电瓶	个	1	580	580	新M69141
23	防冻液	桶	2	95	190	新M26298
24	修理费	次	1	60	60	
25	雾灯	个	2	240	480	新M26299
26	灯泡	个	2	25	50	
27	节温器	个	1	260	260	
28	防冻液	桶	2	95	190	
29	工时费	次	1	160	160	
30	进气软管	根	1	320	320	新M12199
31	节温器	个	1	220	220	
32	排气管接口垫	个	2	25	50	
33	防冻液	桶	2	95	190	
34	工时费	次	1	180	180	
35	前刹车片	副	1	260	260	新MBG588
36	后刹车片	副	1	260	260	
37	机油	桶	2	240	480	
38	机油格	个	1	40	40	
39	工时费	次	1	240	240	
40	氧传感器	个	1	480	480	新MG8862
41	火花塞	个	4	60	240	
42	工时费	次	1	80	80	
43	大灯组合开关	个	1	1750	1750	新MH5J03
44	中央扶手盒	个	1	480	480	
45	挡泥板	个	4	30	120	
46	工时费	次	1	160	160	

		合 计		141425		
				供货商：巴州德力汽车维修有限公司联系人：龚建军联系电话：18009968056		

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国农业银行和静县支行

账号：

账号： 30333201040018428

签订日期：

签订日期：